Graduatoria di Istituto || Fascia Personale Docente Scuola Primaria PDIC853006
Data Produzione Graduatoria Provvisoria: 13/08/2017

FOUSL

Cod. Conseguim Prov. Punteg Anno | Prefer. Cod. [Conseg. Scuola Prers?gn.qt o | Fascia |Modalita| Supplen G-rr;?ialat Abilita
Tipo Posto Tipo . Posto Cognome Nome Data Nascita| Nasci . Ins. Anno Titolo Titolo Acquis. . |Prov| Grad. "di |zafinoa| , _
Lingua gio Domand |. (I=Ital z
Posto ta Grad. | Prec. | Spec.1 |Spec.1| Domanda a incia| Prov. |accesso| 10gg S=slov)
la
COMUNE AN 1 ZAFFIN LORENZA 12/11/1960 PD 216 2017 O PDIC88600D PD 0 0 (0] I 0
COMUNE AN 2 LOPEZ CARMELA 24/05/1974 PA 201 2017 O PDIC85100E PD 0 0 (0] X I 0
COMUNE AN 3 DAL BELLO ANNA 26/10/1978 PD 196 2017 O PDIC874007 PD 0 0 (0] I 0
COMUNE AN 4 BOLZONARO SUSANNA 14/11/1965 RO 186 2017 O PDIC874007 PD 0 0 (0] X I 0
COMUNE AN 5 DEGAN EUGENIA 14/09/1965 PD 175 2017 O PDIC895008 PD 0 0 (0] I 0
COMUNE AN 6 MAGLI ENRICA 13/09/1953 PD 168 2017 O PDIC85600N PD 0 0 (0] I 0
COMUNE AN 7 GADALETA RITA 21/05/1971 NA 163 2017 O PDIC85000P PD 0 0 (0] I 0
COMUNE AN 8 DEGAN ALESSANDRA 22/06/1970 PD 163 2017 O PDIC895008 PD 0 0 (0] I 0
COMUNE AN 9 MASIN CLAUDIA 04/05/1973 PD 161 2017 O PDIC83400R PD 0 0 (0] I 0
COMUNE AN 10 MALVASI MARIA TERESA 24/08/1969 MT 160 2017 O PDIC89400C PD 0 0 (0] I 0
COMUNE AN 11 VINANTE ELISABETTA 16/10/1968 PA 159 2017 O PDIC89400C PD 0 0 (0] I 0
COMUNE AN 12 CANIGLIA MARCO 23/05/1975 BR 158 2017 O PDIC84400B PD 0 0 (0] X I 0
COMUNE AN 13 TACCHETTO GIADA 23/07/1981 VE 157 2017 O PDPM01000V PD 0 0 (0] I 0
COMUNE AN 14 SARTORI SARA 30/12/1980 PD 157 2017 O PDIC8AA004 PD 0 0 (0] I 0
COMUNE AN 15 DI FUSCO CARMELA 23/11/1957 CE 156 2017 O PDIC83400R PD 0 0 (0] I 0
COMUNE AN 16 CUCCATO VALERIA 16/08/1965 PD 1555 2017 O PDIC874007 PD 0 0 (0] I 0
COMUNE AN 17 CUSCELA MARGHERITA 27/01/1965 TA 155 2017 O PDIC89400C PD 0 0 (0] I 0
COMUNE AN 18 CASPANI MICOL 23/01/1979 PD 152 2017 O PDIC895008 PD 0 0 (0] I 0
COMUNE AN 19 GILIBERTO MARIA 28/02/1962 SR 151 2017 O PDIC895008 PD 0 0 (0] X I 0
COMUNE AN 20 COLLINA ANGELA 26/07/1970 AP 150 2017 O PDRHO01000C PD 0 0 (0] X I 0
COMUNE AN 21 VIZZINO EMANUELA 26/01/1976 LE 148 2017 O PDIC85000P PD 0 0 (0] X I 0
COMUNE AN 22 PERARO SABRINA 29/10/1982 PD 1465 2017 O PDIC874007 PD 0 0 G X I 0
COMUNE AN 23 PELUSO MARIA 17/07/1982 AV 146 2017 O PDIC866008 PD 0 0 (0] X I 0
COMUNE AN 24 MOLENDINI PAOLA ANNA MAF19/02/1979 LE 144 2017 O PDIC83400R PD 0 0 (0] I 0
COMUNE AN 25 PIERANTONI VANDA 15/06/1961 VE 142 2017 O PDIC874007 PD 0 0 (0] I 0
COMUNE AN 26 ZANINI ELISA 28/12/1982 PD 141 2017 O PDIS00100N PD 0 0 (0] X I 0
COMUNE AN 27 PROVINZANO PATRIZIA 03/03/1969 MN 136 2017 O PDIC85000P PD 0 0 (0] I 0
COMUNE AN 28 BERTOZZI GIOVANNI 16/12/1981 MO 135 2017 O 0 PDIC82200E PD 0 0 G I 0
COMUNE AN 29 MINUTELLO MARIATERESA  15/10/1978 LE 135 2017 O PDIC866008 PD 0 0 (0] I 0
COMUNE AN 30 MORMANDO CATERINA 21/09/1978 MT 135 2017 O PDIC83400R PD 0 0 (0] X I 0
COMUNE AN 31 GIACOMAZZI MARTA 09/12/1989 PD 135 2017 O 0 PDIC83000D PD 0 0 G X I 0
COMUNE AN 32 NOLE BEATRICE 30/04/1982 PZ 1345 2017 O 0 PDIC895008 PD 0 0 G X I 0
COMUNE AN 33 ZATTA MARIA FRANCES(16/03/1982 PD 134 2017 O PDIS003009 PD 0 0 (0] I 0
COMUNE AN 34 GUZZON FIAMMETTA 08/04/1969 PD 131 2017 O PDIC89400C PD 0 0 (0] I 0
COMUNE AN 35 POLIDORI ILARIA 23/05/1971 PG 130 2017 O 0 PDIC874007 PD 0 0 G I 0
COMUNE AN 36 FRISO MARELLA 27/09/1977 PD 130 2017 O PDPS06000V PD 0 0 (0] I 0
COMUNE AN 37 MADONNA PAOLA 19/01/1974 PD 130 2017 O PDIC85000P PD 0 0 (0] I 0
COMUNE AN 38 ATTARDO FATIMA 17/12/1981 AG 125 2017 O PDIC858009 PD 0 0 (0] I 0
COMUNE AN 39 BELLINELLO MICHELA 25/09/1965 RO 125 2017 O PDIC82200E PD 0 0 (0] I 0
COMUNE AN 40 PARISI MARIA 28/10/1975 CE 124 2017 O PDIC853006 PD 0 0 (0] X I 0
COMUNE AN 41 ZANETTI ELENA 11/10/1984 PD 124 2017 O 0 PDIC85600N PD 0 0 G I 0
COMUNE AN 42 MARTELLANI DANIELA 06/02/1982 GO 124 2017 O PDIC895008 PD 0 0 (0] I 0
COMUNE AN 43 TELLARINI ANNA 03/12/1976 RA 124 2017 O PDIC854002 PD 0 0 (0] X I 0
COMUNE AN 44 ISRAELI MICHELA 18/10/1978 VI 123 2017 O PDIC89400C PD 0 0 (0] X I 0
COMUNE AN 45 GALATI LUCIA 03/10/1980 RC 123 2017 O PDIC84400B PD 0 0 (0] I 0
COMUNE AN 46 COLLOTTA ALESSANDRA 29/02/1968 EN 121 2017 O PDIC895008 PD 0 0 (0] I 0
COMUNE AN 47 GAROFOLIN BENEDETTA 21/08/1990 PD 120 2017 O PDIC85000P PD 0 0 G | 0
COMUNE AN 48 MANIERO CHIARA 04/05/1978 PD 119 2017 O PDIC854002 PD 0 0 (0] I 0
COMUNE AN 49 BINOTTO MICHELA 19/05/1973 PD 119 2017 O PDIC86400L PD 0 0 (0] | 0
COMUNE AN 50 BIANCHINI CHIARA 23/12/1970 PD 119 2017 O PDIC874007 PD 0 0 A I 0
COMUNE AN 51 PASQUAL MARTA 28/10/1967 VE 116 2017 O PDIS00700L PD 0 0 (0] X | 0
COMUNE AN 52 PROFETA SARA 26/07/1990 PD 116 2017 O 0 PDIC895008 PD 0 0 G X I 0
COMUNE AN 53 FAVARO PAOLA 24/03/1965 M 115 2017 O PDIC85600N PD 0 0 (0] X | 0
COMUNE AN 54 BATTOCCHIO MICHELA 30/10/1977 VB 114 2017 O PDIC866008 PD 0 0 (0] I 0
COMUNE AN 55 BARALDO CHIARA 27/04/1978 PD 114 2017 O PDIC89800Q PD 0 0 (0] | 0
COMUNE AN 56 NANTI MARIAPIA 20/08/1980 PD 114 2017 O PDIC87000X PD 0 0 (0] X I 0
COMUNE AN 57 PACCHIN CHIARA 28/11/1990 VI 113 2017 O PDIC89300L PD 0 0 G | 0
COMUNE AN 58 SANTUCCI NICOLA 27/12/1966 IS 111 2017 O PDVE010001 PD 0 0 (0] I 0
COMUNE AN 59 ROSSATO ANNA 25/09/1989 PD 111 2017 O PDIC89300L PD 0 0 G I 0
COMUNE AN 60 MONTANARO ALICE 29/05/1982 PD 109 2017 O PDIC85100E PD 0 0 (0] I 0
COMUNE AN 61 MARCELLAN CHIARA 09/04/1979 PD 109 2017 O PDISO0100N PD 0 0 (0] I 0
COMUNE AN 62 LA TERRA FRANCESCA 14/01/1974 RG 108 2017 O PDIC88600D PD 0 0 (0] I 0
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CANOVA
SALVO'
SCALCO
CAPUZZO
DARIO
SARTORI
GUARINO
RODRIGUEZ
ZONCAPE'
FAVARO
BIANCO

DI FRANCO
TIBERTO
ZANELLA
TOGNON
PASSUDETTI
ETRUSCO
TEMPORIN
CAMPIGOTTO
BAZZA
DURANTE
GUGLIELMO
STEFANI
VISENTIN
FIOCCO
MORETTO
FRANCESCHETTI
CAVALLARO
LAZZARIN
TASCHINI
DEGAN
MORATELLO
GOTTER
POZZ|
SERVIDIO
D'AMICO
TENIN
MEGGIOLARO
PASTO'
SANAVIA

DE MARCO
LAPROVITERA
CECCOLIN
FORESTAN
SANGUIN

DI LORENZO
BERNARDINELLO
TURLON
GASPARINI
BRUGNOLI
ADDARIO
ANDREOSE
MENON
FURLAN
PIRATTI
VERI

GALLO
BARATTO
BAROLLO
CONTIERO
TIOZZO
FAGGIAN
CHIODIN
MARCHETTO
BARDOZZO
BOSCHETTI
BERTIN
BRESSAN

MICHELA 02/11/1976
YURI 05/10/1979
CHIARA 21/04/1978
ELISA 25/02/1981
FRANCESCA 25/08/1978
VALENTINA 20/03/1977
TIZIANA 20/09/1978
ELENA 07/01/1972
ELENA 26/08/1982
BEATRICE 14/10/1961
ELETTA 20/07/1977
DOMENICA 16/03/1979
YLENIA 07/06/1976
SILVIA 07/07/1971
LAURA 01/12/1992
BEATRICE 07/03/1992
MONICA 04/12/1967
SILVIA 16/03/1977
SELENA 02/02/1979
MARGHERITA 05/12/1992
CHIARA 30/03/1973
GIOVANNA 09/07/1973
ELIANA 28/06/1991
MANOLA 12/02/1978
SILVIA 21/03/1977
DANIELA 06/02/1966
GIULIA 08/07/1980
AGATA 27/06/1977
MARIACRISTINA 30/05/1974
LARA 17/01/1983
FEDERICA 22/01/1969
MARTINA 28/04/1992
GIORGIA 29/04/1982
ELISABETTA 15/05/1969
BIANCA 21/02/1977
SARA 04/06/1980
ESTER 14/10/1979
IRENE 24/09/1978
MARIA 17/06/1970
MARTA 27/03/1983
RITA 20/08/1967
STEFANIA 25/01/1970
LISA 16/06/1976
LAURA 06/02/1964
MARIANGELA 29/01/1963
MARIA ROSARIA 118/11/1980
MARIA PIA 03/07/1983
ELISA 01/09/1981
FEDERICA 15/10/1973
FEDERICA 07/07/1971
PATRIZIA 15/04/1981
VALENTINA 30/01/1983
ALESSIA 17/09/1979
ELISA 28/08/1980
ANNA 10/03/1973
CLAUDIA 20/05/1981
MARIAGRAZIA  12/07/1976
ALESSANDRA 03/08/1979
LUCA 28/03/1974
EMANUELA 29/01/1964
LARA 12/07/1979
NICOLETTA 30/03/1966
AMALIA 26/09/1973
FRANCESCA 15/09/1979
LAURA 25/11/1980
NICOLA 23/05/1971
ROBERTA 26/05/1975
ELENA 27/02/1975
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PDIC895008
PDIC853006
PDIC874007
PDIC82200E
PDIC853006
PDIC89400C
PDIC853006
PDIC889001
PDIC88600D
PDIC82200E
PDIS00100N
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BISSACCO ALESSANDRA 03/03/1983
VOGLINO MARIA BEATRICE 15/06/1969
CHIOATTO CINZIA 13/06/1973
BOSCOLO MARCF IONE 08/02/1962
STELLA DAMIANA MICHEL 18/04/1966
ANASTASI ROBERTA 15/05/1983
STEVANINI ANNA 23/08/1983
SILVONI MARIA GABRIELL. 27/02/1977
RANGO MAVI 11/03/1978
AGOSTINI SILVIA 23/06/1974
PAPAGNI CRISTINA 09/07/1963
MOSCA MARIA CONCETT, 08/12/1959
SANDRIN STEFANO 25/12/1972
VENDRAMINI LEDA 07/07/1970
MONTE ALESSANDRA 27/04/1964
CATALANO MARILENA 04/11/1973
MARCHETTI ENRICA 16/08/1970
FIRETTO CATERINA 15/03/1978
CIATO ANNALISA 13/11/1969
RIZZETTO FLAVIA 15/05/1968
RUGGIERI ELENA 03/08/1973
BERTIN VALERIA 18/01/1967
GRAZIANO ERICA 03/05/1979
VALANDRO ROBERTA 05/12/1963
GASPARINI PATRIZIA 07/02/1961
BONATO LISA 03/11/1982
SACCHETTO VALERIA 24/06/1982
cucco LAURA 11/08/1980
TORELLI GIULIANA 25/07/1974
LUNARDI ELENA 30/08/1981
BONU SONIA 14/01/1981
CANOVA CHIARA 04/08/1968
SPINATI SABRINA 07/02/1971
FERINI JESSICA 01/03/1991
PALUMBO GIUSEPPA LUCE 11/11/1981
GROTTO GRETA 29/12/1980
BORELLI ELISABETTA 29/03/1967
ERONI FEDERICA 11/03/1967
DANGELO GIUSEPPE 01/01/1972
CIGANA CHIARA 17/06/1989
FERRO LUISA 13/07/1979
MARCHETTI RAFFAELLA 01/05/1973
SCALABRIN ILENIA 27/09/1982
PENELLO SILVIA 02/09/1979
VIZZINO GIUSEPPINA 05/01/1982
MODENA PAOLA 14/11/1981
BRASIGLIANI MICHELA 14/10/1965
CANNAVO MARIA 03/05/1981
CRIMI CLAUDIA 16/01/1983
SPASARO SEBASTIANO 23/02/1976
IORIO CANDIDA 15/09/1978
PACCAGNELLA PAOLA 04/11/1958
MALIZIA ELISA 29/09/1977
LOPIANO CANDIDATIZIANA 16/10/1968
GAETANI MONICA 14/11/1967
EMANUELE SIMONA 27/12/1971
INDRACCOLO SCILLA 01/02/1974
FARSONI MAURA 14/01/1978
CAVAZZANA CHIARA 08/06/1975
SCICOLONE EMANUELE 21/03/1981
SETTE ELOISA 30/07/1978
LOTTO ANTONELLA 25/11/1966
PORCELLATO CLAUDIA 11/08/1983
MOSCATELLO GIOVANNA 01/05/1967
DI GIROLAMO TAMARA 16/08/1968
MARTA EVELIN 16/12/1980
ALOSI GIUSY 02/07/1978
RI1ZZO TAMARA 05/12/1977
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PDIC858009
PDIC853006
PDIS02900D
PDIC84400B
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PDIS00600R
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PDIC87100Q
PDIC858009
PDIC853006
PDIC853006
PDIC85100E
PDIC8AA004
PDIC831009
PDIC89400C
PDIC854002
PDIC854002
PDIS003009
PDIC874007
PDIS00100N
PDIC825002
PDIC87900A
PDIC89400C
PDIC853006
PDIC85000P
PDIC83400R
PDIC831009
PDIC888005
PDIC85000P
PDIS00200D
PDIC854002
PDIC895008
PDIC874007
PDIC85000P
PDIC895008
PDIC895008
PDIC866008
PDIC825002
PDIC82200E
PDIC89800Q
PDIC853006
PDIC861005
PDIS017007
PDIC87100Q
PDIC85000P
PDIC89300L
PDIS00100N
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COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN

SOST. MINORATI DELLA VISTCH
SOST. MINORATI DELLA VISTCH
SOST. MINORATI DELLA VISTCH
SOST. MINORATI DELLA VISTCH
SOST. MINORATI DELLA VISTCH
SOST. MINORATI DELLA VISTCH
SOST. MINORATI DELL'UDITCDH
SOST. MINORATI DELL'UDITC DH
SOST. MINORATI DELL'UDITCDH
SOST. MINORATI DELL'UDITC DH
SOST. MINORATI DELL'UDITCDH
SOST. MINORATI DELL'UDITC DH
SOST. MINORATI PSICOFISIC EH
SOST. MINORATI PSICOFISICEH
SOST. MINORATI PSICOFISIC EH
SOST. MINORATI PSICOFISICEH
SOST. MINORATI PSICOFISIC EH
SOST. MINORATI PSICOFISICEH

LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE

IL
IL

199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245

N
N
]
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CHIGGIO
LIBERO
GIULIATO
MALGAROLI
BENETELLO
COPPOLA
FERRARO
ZORZI
GASPARIN
TONINATO
GHIRARDINI
MORONATO
CARDIN

DE ANGELIS
DIANTINI
BERNARDINI
ROMANATO

CESCHI BERRINI

BENTANI
SQUARCINA
MIRANDA

MENEGHETTI

PERRONE

MICHELOTTO

BARUTTO

DI MARCO
MARZANA
ANTONUCCI
SGUOTTI
SIMONETTO
FERRARI
SINIGAGLIA
MENALDO
MARANGONI
SCARLINO
FERRO
RIMONDO
RUFFO
CARAVELLI
RAMPAZZO

CACOCCIOLA

SATTIN
BALLARIN
PRISCO
GOBBO
BORILE
BORDIN
MEDEA
BERTOZZI
GIACOMAZZI
NOLE
POLIDORI
ZANETTI
PROFETA
BERTOZZI
GIACOMAZZI
NOLE
POLIDORI
ZANETTI
PROFETA
BERTOZZI
GIACOMAZZI
NOLE
POLIDORI
ZANETTI
PROFETA
CASPANI
BERTOZZI

DANIELA 01/10/1985
CATERINA 28/03/1966
VALENTINA 04/12/1982
MARIA ELISA 12/09/1982
MARIANNA 01/01/1978
SILVIA 03/01/1976
SILVIA 01/10/1974
FEDERICA 27/11/1973
SABRINA 29/10/1965
MARIANGELA 03/03/1963
VALENTINA 05/01/1982
MARIA TERESA 05/03/1974
PAOLA 08/08/1964
ANTONIETTA 28/09/1958
NADIA 06/11/1981
SALLY 14/05/1983
SARA 10/07/1974
MARTA 28/07/1981
ROBERTA 12/03/1979
CHIARA 04/11/1978
TIZIANA 18/01/1971
ALESSIA 03/02/1979
KATIA 18/05/1972
NADIA 01/11/1970
ELENA 02/08/1977
EMANUELA 12/06/1972
ELEONORA 29/01/1982
VIRGINIA 14/04/1981
CRISTINA 10/10/1964
TIZIANA 01/06/1978
ELISA 16/07/1977
SILVIA 06/10/1981
TIZIANA 21/04/1970
EMMA FEDERICA 06/09/1967
PATRIZIA 07/10/1980
LORELLA 02/01/1961
ELENA 04/07/1981
RAFFAELLA 26/10/1967
MARIA 10/10/1982
GLORIA 08/08/1963
LILIANA 09/10/1974
ARIANNA 25/04/1979
VALENTINA 29/12/1981
ASSUNTA 15/03/1980
LUISA 11/08/1974
LORETTA 10/03/1971
VALERIA 05/05/1970
NICOLETTA 18/11/1967
GIOVANNI 16/12/1981
MARTA 09/12/1989
BEATRICE 30/04/1982
ILARIA 23/05/1971
ELENA 11/10/1984
SARA 26/07/1990
GIOVANNI 16/12/1981
MARTA 09/12/1989
BEATRICE 30/04/1982
ILARIA 23/05/1971
ELENA 11/10/1984
SARA 26/07/1990
GIOVANNI 16/12/1981
MARTA 09/12/1989
BEATRICE 30/04/1982
ILARIA 23/05/1971
ELENA 11/10/1984
SARA 26/07/1990
MICOL 23/01/1979
GIOVANNI 16/12/1981

PD
PD
PD
NO
TV
BA
PD
PD
PD
PD
RO
PD
PD
NA
PD
VR
PR
PD
PD
PD
Pz
PD
TV
PD
PD
FR
RO
GO
PD
PD
RO
VI
PD
RO
LE
VE
PD
TA
MT
RO
AG
RO
VE
LT
PD
PD
PD
PD
MO
PD
Pz
PG
PD
PD
MO
PD
Pz
PG
PD
PD
MO
PD
Pz
PG
PD
PD
PD
MO

18
18
18
18
18
17
17
17
17
16
16
16
16
16
16
15,5
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
12,5
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
135
135
134,5
130
124
116
135
135
134,5
130
124
116
135
135
134,5
130
124
116
152
135

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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PDIC87100Q
PDIS00100N
PDIC89300L
PDIC84700V
PDIS00100N

PD
PD
PD
PD
PD

PDPS02000C PD

PDIC87800E
PDIC853006
PDIC845007
PDIC89800Q
PDIC82200E
PDIC84800P
PDIC853006
PDIC88000E
PDIC89300L
PDIS00700L
PDIS02300E
PDIC853006
PDIC854002
PDIC866008
PDIC895008
PDIC895008

PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD

PDPS06000V PD

PDIC874007
PDIC89400C
PDIC874007
PDIC854002
PDIC88600D
PDIC874007
PDIC853006
PDIC854002
PDIC89300L
PDIC85000P
PDIC854002
PDIC866008
PDIC866008
PDIC854002
PDIS02900D
PDIC88000E
PDIC854002
PDIC85000P
PDIC874007

PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD

PDPMO01000V PD

PDIC895008
PDIC831009
PDIC89300L
PDIC853006
PDIC874007
PDIC82200E
PDIC83000D
PDIC895008
PDIC874007
PDIC85600N
PDIC895008
PDIC82200E
PDIC83000D
PDIC895008
PDIC874007
PDIC85600N
PDIC895008
PDIC82200E
PDIC83000D
PDIC895008
PDIC874007
PDIC85600N
PDIC895008
PDIC895008
PDIC82200E

PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
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LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE

IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
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GIACOMAZZI
NOLE
POLIDORI
ZANETTI
MARTELLANI
ISRAELI
GAROFOLIN
PROFETA
PACCHIN
ROSSATO
LA TERRA
TOGNON
PASSUDETTI
BAZZA
DURANTE
STEFANI
ALOSI

ZORZI
MENEGHETTI
MAGLI
COLLINA
MARCELLAN
MENON
FERRARO

MARTA
BEATRICE
ILARIA
ELENA
DANIELA
MICHELA
BENEDETTA
SARA
CHIARA
ANNA
FRANCESCA
LAURA
BEATRICE
MARGHERITA
CHIARA
ELIANA
GIUSY
FEDERICA
ALESSIA
ENRICA
ANGELA
CHIARA
ALESSIA
SILVIA

09/12/1989
30/04/1982
23/05/1971
11/10/1984
06/02/1982
18/10/1978
21/08/1990
26/07/1990
28/11/1990
25/09/1989
14/01/1974
01/12/1992
07/03/1992
05/12/1992
30/03/1973
28/06/1991
02/07/1978
27/11/1973
03/02/1979
13/09/1953
26/07/1970
09/04/1979
17/09/1979
01/10/1974

PD
Pz
PG
PD
GO
VI
PD
PD
\
PD
RG
PD
PD
PD
SP
PD
ME
PD
PD
PD
AP
PD
PD
PD

135
134,5
130
124
124
123
120
116
113
111
108
99
99
97
95
95
19
17
14
168
150
109
63
17

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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PDIC83000D PD
PDIC895008 PD
PDIC874007 PD
PDIC85600N PD
PDIC895008 PD
PDIC89400C PD
PDIC85000P PD
PDIC895008 PD
PDIC89300L PD
PDIC89300L PD
PDIC88600D PD
PDIC895008 PD
PDIC853006 PD
PDIC854002 PD
PDPC03000X PD
PDIC889001 PD
PDISO0100N PD
PDIC853006 PD
PDIC895008 PD
PDIC85600N PD
PDRHO01000C PD
PDIS00100N PD
PDIC895008 PD
PDIC87800E PD
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